

Sopimus kunnan ja RRP Arjen ilo ja tuki -projektin yhteistyöstä

Kunnanhallitus 26.06.2023 § 156
232/00.04.00/2023

Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja

RRP Arjen ilo ja tuki –hanke on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa, jonka tavoitteena on pysyvä toimintatapojen muutos: Palveluiden painopisteen siirtäminen ennaltaehkäiseviin, hyvinvointia ja terveyttä edistäviin (hyte) palveluihin ja toimintaan.

Hankkeen tarkoituksena on rakentaa alueellinen monialainen hyte-palvelumalli Pohjois-Savon alueelle ja tavoitteena on tuoda hyte-palvelut ja –toiminta helposti niin asukkaiden kuin ammattilaisten löydettäväksi. Hyte-palvelumalli on kohdennettu erityisesti haavoittuvassa asemassa olevien pohjoissavolaisten asukkaiden tarpeisiin.

Alueellista kehittämistyötä ohjaa kansallinen hyte-palvelukonsepti, joka on laadittu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) koordinoimana viitoittamaan tulevien vuosien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kehittämistyötä. Palvelumalli rakentuu kolmen keskeisen osakokonaisuuden kautta:

Monialainen asiakas- ja palveluohjaus

Neuvonnan, ohjauksen ja palvelutarpeen arvioinnin avulla varmistetaan tarvittavien palveluiden oikea-aikainen saatavuus, sujuvasti asiakaspolun eri vaiheissa.

Monialainen palvelutarjotin

Palvelutarjotin kokoaa yhteen tiedot alueella tarjottavista hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, pärjäävyyttä, terveyttä ja osallisuutta edistävästä palveluista asukkaiden ja ammattilaisten saataville.

Digitaalinen alustaratkaisu

Digitaalinen ratkaisu yhdistää hyvinvoinnin arvioinnin, itse- ja omahoidon, asiakas- ja palveluohjauksen sähköiset työkalut sekä palvelutarjottimen tiedot saavutettavaksi kokonaisuudeksi.

Pohjois-Savon alueellinen Hyte-palvelumalli rakennetaan tiiviinä, eri toimijoiden välisenä yhteistyönä, jonka koordinoinnista vastaa Arjen ilo ja tuki –hankkeen projektiryhmä.

Hankeeseen toivotaan mukaan kaikkia Pohjois-Savon hyvinvointialueen kuntia. Kunnat sitoutuvat hankeeseen yhteistyösopimuksella. Sopimus on muodoltaan tahdonilmaus siitä, että kunta suhtautuu myönteisesti projektin toimintaan, projektin työntekijöillä on mandaatti toimia kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonseptin kehittämistehtävissä, kutsua kunnan työntekijöitä mukaan yhteiskehittämiseen sekä suunnitella yhteistä viestintää.

Sopimus on voimassa hankkeen päättymiseen saakka (31.12.2025).

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Sonkajärven kunta osallistuu RRP Arjen ilo ja tuki –hankkeeseen oheismateriaalina olevan yhteistyösopimuksen mukaisesti. Kunnan yhteyshenkilöksi hankkeeseen nimetään hyvinvointikoordinaattori. Kunnan edustajaksi ohjaavaan työryhmään nimetään hyvinvointikoordinaattori. Hankkeen yhteisöluotsi voi osallistua kunnan HYTE-työryhmän kokouksiin.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
